Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«31» октября 2022 г                                                                             № 400
с. Красный Чикой

Об обращении депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район» к генеральному директору ООО «Разрезуголь» О.В. Сычеву

Заслушав и обсудив информацию председателя  Совета С.В. Стрекаловской, Совет решил:
1. Обратиться с обращением к генеральному директору ООО «Разрезуголь» О.В. Сычеву.
2. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

	Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»

С.В. Стрекаловская

Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

Обращение
депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район»  к генеральному директору ООО «Разрезуголь» О.В. Сычеву

Уважаемый Олег Владимирович!
Совет муниципального района «Красночикойский район» обращается к Вам с предложением рассмотреть возможность оказания помощи семьям мобилизованных граждан на территории Красночикойского района в части обеспечения углем именно тех семей, дома которых отапливаются углем.

      Принято решением Совета
                                                     муниципального района
                                                              «Красночикойский район»
                                                              от  «31» октября 2022 года  №400